Cargador cargabaterías con material GRS
SKU: TETR1CPD25LGGRS
El cargador de pared que carga todos tus aparatos a 25 W
Fabricado con plástico reciclado certificado GRS
Este cargador contiene 51 % de policarbonato reciclado certificado. La certificación Global Recycled Standard (GRS) está
reconocida internacionalmente y garantiza la trazabilidad de los materiales reciclados. Este cargabaterías USB-C se fabrica
cumpliendo las normas medioambientales y sociales más estrictas en materia de plástico reciclado.
Carga potente y segura
Suministra una potencia de hasta 25 W y, gracias a la tecnología Power Delivery (PD), puede recargar con alta potencia protegiendo
siempre el smartphone, tablet, altavoz, e-reader que se está cargando de cortocircuitos o sobrecalentamientos. De este modo, la
carga será rápida y, al mismo tiempo, segura.
El enchufe europeo lo convierte en un cargador de viaje
El enchufe europeo se utiliza en muchos países del mundo, lo que garantiza una amplia compatibilidad. Su tamaño compacto permite
guardarlo fácilmente en una mochila, un bolso de mano, un bolso de mano o un bolso para el portátil: llévalo contigo en tus viajes y
desplazamientos.
Destaca por:
51 % de policarbonato reciclado certificado GRS
1 puerto USB-C
potencia máxima: 25 W
tecnología Power Delivery (PD)
enchufe europeo
compacto
•
•
•
•
•
•
Cargador cargabaterías con material GRS
SKU: TETR1CPD25LGGRS
Datos tecnicos
SKU: TETR1CPD25LGGRS
Peso: 30 g
Potencia de salida: 25W
Tiempo de recarga: N/A
Potencia de salida máxima: 25 W
EAN: 8018417488207
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: cyan_blue
Entrada: 100-250 V A.C. 50/60 Hz 0,7A
Salida: 5 V D.C. 3A/9 V D.C. 2.77A/12 V D.C. 2.08A (PD25W)
: 85044060
Conector: 1xUSB-C
Tipo de clavija: EU (Typ C)
Tecnología: Power Delivery (PD)
Conector 1: 1xUSB-C
Tipo de carga: Power Delivery 25W
Voltage de entrada: 100-250 V A.C. 50/60 Hz 0,7A
Datos logisticos
Espesor Pack: 70 mm
Largo Pack: 40 mm
Espesor Inner: 230 mm
Altura Pack: 160 mm
Peso Pack: 80 g
Largo Inner: 180 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 450 mm
Altura Inner: 80 mm
Peso Inner: 530 g
Largo Master: 380 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 4625 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador cargabaterías con material GRS
	SKU: TETR1CPD25LGGRS
	El cargador de pared que carga todos tus aparatos a 25 W